
  

Uchwała nr 23/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 7 maja 2018 r. 

 

w sprawie współpracy Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z Klubem Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego Państwowej Wyższej 

Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

 

Działając na podstawie § 31 ust. 1 pkt 24 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, Senat PWSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat PWSW w Przemyślu, zwanej dalej Uczelnią wyraża zgodę na podjęcie współpracy 

Uczelni z Klubem Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego Państwowej Wyższej 

Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu, nr KRS: 0000348078, zwanym dalej KU AZS 

PWSW w zakresie rozwoju sportu akademickiego, turystyki, rekreacji oraz działań w zakresie 

promocji Uczelni. 

 

§ 2 

1. Uczelnia zobowiązuje się wspierać KU AZS PWSW w prowadzeniu działalności 

statutowej dotacjami celowymi lub darowiznami na wyżej wymienione cele. 

2. Uczelnia zobowiązuje się do użyczenia części swoich terenów oraz bazy lokalowej KU 

AZS PWSW na cele działalności statutowej. 

 

§ 3 

Senat Uczelni upoważnia Rektora do podejmowania decyzji i podpisywania szczegółowych 

umów z KU AZS PWSW w zakresie opisanym w §2, przy czym wysokość ewentualnych 

dotacji lub darowizn dla KU AZS PWSW musi być zgodna z planem rzeczowo-finansowym 

Uczelni na dany rok. 

 

§ 4 

Senat Uczelni zobowiązuje Rektora do uzyskania od KU AZS PWSW corocznego raportu  

z tytułu podejmowanych działań związanych z realizacją celów statutowych oraz 

przedstawienia tego raportu Senatowi do końca kwietnia każdego roku, za rok poprzedni. 

 

§ 5 

Szczegóły współpracy będą ustalane w odrębnych umowach pomiędzy Uczelnią 

a KU AZS PWSW. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


